



# فروش خانه پدری برای نجات پسر از قصاص

**گروه حوادث/ پسر جوان که دوستش را به قتل رسانده و با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرده بود، از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۸ اسفند سال ۱۴۰۱ به دنبال پیدا شدن جسد خونین پسر جوانی به نام سعید در حاشیه اتوبان خلیج فارس، تحقیقات برای شناسایی عامل قتل در دستور کار قرار گرفت. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که به قفسه سینه‌اش و خونریزی شدید جان باخته است. در نخستین گام از تحقیقات مأموران به سراغ خانواده قربانی رفتند. پدر مقتول به مأموران گفت: دیروز صبح پسر من با یکی از دوستانش به نام شهرام قرار داشت و از آن به بعد از او خبری ندارم. در حال حاضر هم فکر می‌کنم شهرام می‌داند چه اتفاقی افتاده و من به او مطمئن هستم. پس از ارائه این اطلاعات شهرام ۳۰ ساله بازداشت شد و در همان

بازجویی‌های اولیه به قتل دوستش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه برای صحبت درباره کار به نزدیکی یک معدن رفته بودیم که سر موضوعی با سعید بحث مان شد و او به یکباره به روی من چاقو کشید و من هم از روی عصبانیت چاقو را از او گرفتم و یک ضربه به سینه‌اش زدم. بعد از اعتراف صریح متهم وی صحنه جرم را بازسازی کرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اما خانواده متهم پیش از جلسه رسیدگی موفق شدند رضایت اولیای دم را جلب کنند و متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. **در دادگاه چه گذشت** در ابتدای جلسه شهرام به جایگاه



رفت و گفت: من و سعید از دوستان قدیمی هم بودیم و باهم رفت و آمد خانوادگی داشتیم. روز حادثه قرار بود برای انجام کاری باهم صحبت کنیم که سر موضوعی بی‌ارزش باهم بحث کردیم و کارمان به درگیری کشید وقتی هم دیدم او به رویم چاقو کشیده از ترسم چاقو را گرفتم و ضربه‌ای به سینه‌اش زدم. باور کنید نمی‌خواستم دوستم را بکشم از خودم دفاع کردم. متهم در ادامه افزود: برای آنکه من قصاص نشوم پدرم تنها دارایی‌اش را که خانهاش بود فروخت و پولش را به اولیای دم داد تا رضایت شان را جلب کند. من تا آخر عمرم مدیون آنها هستم. من اشتباه بزرگی کرده‌ام و در این مدت هم سختی زیادی در زندان

## حوادث جهان

### تیراندازی مرگبار به میهمانان در شیکاگو

وقوع تیراندازی جمعی در شیکاگو امریکا به مرگ یک کودک و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر منجر شد. به گزارش سنی‌ان، به دنبال وقوع تیراندازی جمعی در یکی از مناطق پرجمعیت شهر شیکاگو در امریکا، دست‌کم یک کودک ۸ ساله کشته و ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند. به گفته پلیس محلی، این تیراندازی در منطقه پرجمعیت «ساوت ساید» رخ داد و قربانی ۸ ساله پس از اصابت گلوله به سرش جان باخت. همچنین به گفته پلیس، دو کودک یک و هفت ساله نیز پس از اصابت چندین گلوله بشدت زخمی شده و در شرایط بحرانی به سر می‌برند. گفته می‌شود که قربانیان بیرون از محل یک میهمانی خانوادگی جمع شده بودند و شاهدان عینی، از مشاهده یک خودروی مشکوک در حال نزدیک شدن به محل حادثه و سپس اقدام به تیراندازی خبر داده‌اند. پلیس همچنان در حال تحقیقات است و هنوز هیچ مظنونی در ارتباط با این تیراندازی مرگبار بازداشت نشده است.

### آتش جنگل‌های چین را سوزاند



آتش‌سوزی گسترده جنگلی در جنوب غرب چین با گذشت سه روز همچنان ادامه دارد. به گزارش آنتاوی، تا کنون هیچ تلفاتی ناشی از این آتش‌سوزی گزارش نشده است اما رسانه‌های دولتی

چین گزارش کردند هزاران نفر در تلاش برای مهار این آتش‌سوزی هستند. حریق که از روز جمعه در مرکز استان «یون‌نان» چین آغاز شد، بیش از ۲۳۰۰ نفر را تحت تأثیر قرار داده است. آتش‌نشانان با پشتیبانی بالگرد و بیل مکانیکی در تلاش برای خاموش کردن آتش هستند.

### صاعقه ۲۵ نفر را خشک کرد

بر اثر رعد و برق ۱۷ نفر در پنجاب و هشت نفر در بلوچستان پاکستان جان باختند.

این ۲۵ نفر در مناطق مختلف پنجاب و بلوچستان جان خود را از دست دادند و بارش‌های بهاری نیز مناطق مختلف خیبر پختونخوا را درنوردید و مناطق کم‌ارتفاع آنها را زیر آب برد. به گفته اداره مدیریت بلایای استان پنجاب، صاعقه بیشتر در مناطق مولتان، رحیم یار خان، راجانپور، لودران، باهاوالپور و باهاوالنکر رخ داده است.

مسئولین خواستار تخلیه فوری آب از مناطق کم‌ارتفاع و استفاده از تمامی منابع و ماشین‌آلات موجود برای زهکشی آب شدند. اداره مدیریت بلایای استان پنجاب به مردم توصیه کرد در مکان‌های امن بمانند و از سفرهای غیرضروری در هنگام بارندگی خودداری کنند. بارش باران باعث سرریز آب نهرها و زهکش‌ها به جاده‌ها و خیابان‌ها شد و در نتیجه مشکلاتی را برای مردم به وجود آورد.

### ۱۷ مصدوم در تصادف مینی بوس طرفداران فوتبال



واژگونی مینی بوس حامل طرفداران یکی از باشگاه‌های فوتبال در «یورگ‌شر» انگلیس در پی تصادف با چند وسیله نقلیه دیگر، دست‌کم ۱۷ نفر را روانه بیمارستان کرد.

به گزارش ایندپندنت، وضعیت جسمانی هفت نفر وخیم گزارش شده است. گفته می‌شود این مینی بوس حامل طرفداران باشگاه فوتبال «ساوت شیلدز» بوده که از تماشای یک مسابقه بازمی‌گشتند. مینی بوس ایوبکو پس از برخورد یک خودروی اسکودا فابیا مشکوک رنگ واژگون شد. تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، یک مینی بوس آسیب‌دیده را نشان می‌دهد. هنوز جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.

### عامل قتل ۷ استرالیایی بیمار بود

پلیس استرالیا اعلام کرد، فردی که گفته می‌شود مسئول حمله مرگبار با چاقو در یکی از مراکز خرید ساحلی سیدنی است، یک مرد ۴۰ ساله اهل ایالت «کوئینزلند» این کشور است. به گزارش آنتاوی، دستیار کمیسر پلیس کوئینزلند گفت، مهاجم کشته‌شده با نام «جوتل کوچی»، از مشکلات روانی رنج می‌برد. بعد از ظهر روز شنبه به وقت محلی در پی حمله با چاقو در مرکز خریدی در سیدنی دست‌کم هفت نفر جان خود را از دست دادند و ۱۲ نفر دیگر نیز زخمی شدند. گفته می‌شود فرد مهاجم به همراه والدینش زندگی می‌کرده و هرگز در ایالت خود دستگیر یا متهم نشده بود. پلیس گفت این مرد ۴۰ ساله دوره‌گرد بوده و در چند سال گذشته در ماشین خود و در خوابگاه‌ها زندگی می‌کرده است. او در ۱۷ سالگی به بیماری روانی مبتلا شد و در سال‌های اخیر سلامت روانی او کاهش یافته بود. در همین حال مقامات پلیس ایالتی استرالیا اظهار کردند که به تحقیقات برای بررسی جزئیات بیشتر این حادثه ادامه می‌دهند.

### آبگرفتگی خیابان‌های عمان با ۱۲ کشته



خبرگزاری عمان گزارش داد که دست‌کم ۱۲ نفر در حوادث آب و هوایی در برخی از استان‌های این کشور جان خود را از دست دادند. به گزارش شیخوفا، تیم جست‌وجو و نجات کمیته ملی مدیریت اضطراری عمان اعلام کرد

در پی آبگرفتگی وسایل نقلیه، این افراد جان خود را از دست دادند. در این گزارش آمده است، قربانیان ۲ بزرگسال و ۹ دانش‌آموز و همچنین یک تبعه خارجی بوده‌اند. مقامات عمان اعلام کردند تلاش‌های جست‌وجو و نجات برای یافتن پنج شهروند ناپدید شده در استان «شرقیه شمالی» همچنان ادامه دارد. پیش از این جسد یک کودک در وادی البطحاء در المذیبی پیدا شده بود. پلیس سلطنتی عمان در توییتی اعلام کرد جسد را ساکنان منطقه پیدا کردند. در طول روز، در پی تماس‌های مکرر مردمی که در سیلاب‌ها، جاده‌ها، متروها، مدارس و ساختمان‌های مسکونی و تجاری گیر افتاده‌اند، پلیس و تیم‌های امدادی آنها وارد عمل شدند. حتی ساکنان آنهایی را که سرگردان شده بودند از بسیاری از مناطق زیر آب بیرون کشیدند. در ویدیویی که در اینستاگرام منتشر شده است، افراد در حالی که کودکان با طناب آنها را نجات می‌دهند، دیده می‌شوند.

## قتل همسر پس از اقدام به خودکشی



بچه دارد. ما صاحب دختری شدیم که الان ۱۲ سال دارد و فرزندان همسر من نیز ازدواج کرده و گاهی اوقات به ما سر می‌زنند. اختلاف با همسر چه بود؟

اوایل اخلاقی نداشتیم و زندگی خیلی خوبی داشتیم، اما بعد از مدتی اخلاقش تغییر کرد. ساعت‌ها با تلفن همراهش صحبت می‌کرد و بدون اینکه به من بگوید از خانه خارج می‌شد و دیر وقت به خانه برمی‌گشت. به من می‌گفت به دیدن خانواده و فرزندانش رفته اما بعداً می‌فهمیدم که دروغ گفته و نزد آنها نبوده است. چرا جدا نشدید؟

چون یک دختر ۱۲ ساله در این زندگی بود که سرزودت خوبی با این طلاق برایش رقم نمی‌خورد. از طرفی همسر من دوست داشتم. حتی سه ماه قبل از قتل نزد خانواده‌اش رفتم و از اختلافمان گفتم. حتی گفتم که ممکن است کار دست خودمان بدهم یا همسر من بکشم یا خودم را.

از کی تصمیم به قتل گرفتید؟  
قدم گشتم همسر نبود بلکه می‌خواستم خودکشی کنم. سه روز قبل از حادثه قرص برونج خریداری کردم تا جلوی همسر خودم را بکشم. قرص‌ها را داخل مبل پنهان کردم. شب حادثه دوباره دعوایمان شد و همسر بعد از پایان درگیری خوابید و ساعاتی بعد دوباره بیدار شد و دعوای ما هم شروع شد. از دست او عصبانی شدم و قرص برونج خودم، بعد هم به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشته و چند ضربه به همسر زدم. فقط صدای گریه دخترم در گوشم پیچید و دیگر چیزی متوجه نشدم تا اینکه در بیمارستان به هوش آمدم.

**گروه حوادث/ مرد میانسال که بعد از خوردن قرص‌های برونج، همسرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود از اقدام بموقع فرزندش زنده ماند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۸ فروردین، خبر مرگ زن میانسالی در یکی از بیمارستان‌های سمنان به تیم جنایی اعلام شد. به دنبال این گزارش، تیم جنایی راهی محل شده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، زن با ضربات چاقوی همسرش زخمی شده اما متهم نیز به دلیل خوردن قرص برونج در بیمارستان بستری است. دختر خانواده که موضوع را به پلیس خبر داده بود اظهار داشت، پدر و مادرش با هم اختلاف قدیمی داشته‌اند.

۲۴ ساعت تلاش گارد درمان بی‌نتیجه ماند و فرنگیس جان باخت از سووی همسرش که اقدام به خودکشی کرده بود برای درمان از خانواده‌ها نمی‌دانستند که او قبلاً ازدواج کرده و

### تصادف مرگبار خودرو، جان موتور سوار را گرفت

**گروه حوادث/ تصادف خودرو با موتورسیکلت و برخورد اتوبوس با مرد موتور سوار منجر به مرگ وی شد.** سرهنگ علی اصغر زارع رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان در تشریح این تصادف مرگبار گفت: حوالی بعد از ظهر یکشنبه یک دستگاه خودرو سواری با یک موتورسیکلت در محدوده خیابان طیب شهر اصفهان برخورد کرد که در این حادثه راکب ۵۶ ساله موتورسیکلت بر زمین افتاده و در همین حین یک دستگاه اتوبوس نیز با وی برخورد و در دم فوت کرد. وی اشاره به حضور کارشناسان پلیس راهور در صحنه تصادف افزود: پس از بررسی دقیق توسط کارشناسان، علت تامه این تصادف منجر به فوت، رعایت نکردن حق تقدم توسط راننده خودرو سواری تشخیص داده شده است.

### هلاکت عامل شهادت مأمور پلیس در هیرمند

**گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت عامل شهادت ستوان دوم شهید حمید سلطانی نژاد خبر داد.** سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی به شهادت رسیدن ستوان دوم حمید سلطانی نژاد، جمعی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان هیرمند، عامل شهادت وی به هلاکت رسید. وی ادامه داد: روز دوشنبه مأموران، با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دقیق، مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی کردند و با هماهنگی لازم به محل اعزام شدند که قاتل یا مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی به سمت آنان کرد که در اقدام متقابل پلیس، به هلاکت رسید.

## موتور سوار شرور دختر بچه‌ها را می‌ربود



دختر دیگر نیز اظهار داشت هنگامی که در کوچه سرگرم بازی بوده این مرد به او نزدیک شده و به بهانه موتورسواری او را فریب داده و با خود به مکان خلوتی برده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. سرهنگ مهدی جوکار فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در این باره گفت: با شروع تحقیقات و بررسی‌های میدانی در ادامه مشخص شد هر دو کودک از سووی مردی ۵۰ ساله و ناشناس با یک دستگاه موتورسیکلت در یکی از کوچه‌های شهر اغفال شده و پس از روده شدن در مکانی خلوت مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. بدین ترتیب با تلاش پلیس و اقدامات فنی، مرد ۵۰ ساله شناسایی شد و مأموران را در حالی که در کوچه‌ها پرسه‌زنی می‌کرد، دستگیر کردند. متهم که نخست منکر جرایم خود بود وقتی با مدارک مستند روبه‌رو شد لب به اعتراف گشود. تحقیقات درباره سایر جرایم احتمالی وی ادامه دارد. سرهنگ «جوکار» با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده و

**گروه حوادث/ مرد شرور که دو دختر بچه را در یکی از محله‌های فیروزآباد شیراز ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود از سووی پلیس دستگیر شد.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل پدر و مادر دختر بچه‌ای ۹ ساله با مراجعه به پلیس از ربوده شدن دخترشان از سووی مردی موتورسوار آزار وی خبر دادند. در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت چند روز بعد خانواده دختری ۸ ساله با شکایتی مشابه به اداره پلیس مراجعه کردند. بررسی‌ها نشان داد هر دو کودک از سووی یک نفر ربوده شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. یکی از دخترها گفت: برای خرید از مغازه سرکوچه می‌رفتم که مردی با موتور جلوی مرا گرفت و شروع به صحبت کرد بعد هم به من گفت از دوستان پدرم است و به بهانه دور زدن مرا سوار موتور کرد اما به جای خلوتی رفت و مرا آزار داد.